
 1 

 

           2.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU – ROČNÍK 2006/07   

                              SKUPINA B - ZPRAVODAJ – číslo 5 

                V Jičíně 8.10. 2006                      Zpracoval : J.Egrt     
 

 

Hosté byli v pátém kole úspěšnější, doma vítězí pouze Hořice a Start Jihlava. Vedoucí tandem venku nezaváhal 
a tak se na čele tabulky nic nemění. Výkonem kola se může pyšnit právě vedoucí celek Blanska – 1289 kuželek 
v Dačicích a mezi jednotlivci jejich nejlepší hráč J.Šplíchal – 457 kuželek. 

2.KLD "B" 
TJ Sokol Rybník -  KK PSJ Jihlava B 0:4 1152-1237 (1:5) 08.10. 

TJ Start Jihlava -  TJ Jiskra Nová Bystřice 3:1 1217-1162 (3:3) 08.10. 

TJ Tesla Pardubice -  KK PSJ Jihlava A 0:4 1120-1250 (0:6) 08.10. 

SKK Vrchlabí -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 2:2 1241-1246 (3:3) 08.10. 

SKK Hořice -  TJ Lokomotiva České Velenice 4:0 1276-1221 (4:2) 08.10. 

TJ Centropen Dačice B -  TJ ČKD Blansko 0:4 987-1289 (2:4) 08.10. 

 

TJ Sokol Rybník -  KK PSJ Jihlava B 0:4 (1:5) 1152-1237 
NAJMAN Zdeněk -  ŠEVELA Jan 0:1 0:2 384-411 
MÜLLER Lukáš (*) -  MATĚJÍČEK Daniel 0:1 1:1 343-372 
ŠŤASTNÝ Ondřej -  VALÍK Tomáš 0:1 0:2 425-454 
střídání: od 22. hodu: MÜLLER Lukáš + SUCHÝ  Jan 
rozhodčí: MULLER Jiří 
diváků: 4 
utkání trvalo: 2:20 
 
TJ Start Jihlava -  TJ Jiskra Nová Bystřice 3:1 (3:3) 1217-1162 
ZEMAN Michal -  GARHOFER Milan 0:1 0:2 423-441 
ZEMAN Lukáš -  JELÍNKOVÁ Kateřina 1:0 1:1 365-362 
VOTAVA Petr -  NEJEZCHLEBA Tomáš (*) 1:0 2:0 429-359 
střídání: od 51. hodu: NEJEZCHLEBA Tomáš + AUGUSTIN Marek 
rozhodčí: DOLEŽAL Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:20 

Začátek utkání dával větší šance hostům, když Garhofer přehrál M.Zemana nejlepším výkonem utkání. 
Jelínková v tomto trendu pokračovala až do poloviny své hry, kdy vedla nad L.Zemanem o 15 bodů. Pak však 
nastal zlom, kdy po srovnaných plných se oba soupeři překonávali v chybných hodech (12:11) a domácí hráč se 
štěstím vyhrál o 3 kuželky. Petr Votava v závěru udržel nervy na uzdě a s přehledem porazil střídající dvojici 
hostí, čímž otočil výsledek na stranu domácích. 
 
TJ Tesla Pardubice -  KK PSJ Jihlava A 0:4 (0:6) 1120-1250 
PAULAS Michal -  KRATOCHVÍL Lukáš 0:1 0:2 368-404 
VOSECKÁ Kristýna -  MACKO Jiří 0:1 0:2 356-425 
TALACKO Michal -  NOVÁK Marek 0:1 0:2 396-421 
rozhodčí: SMEREKOVÁ Marie 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:15 
 
 



 2 

SKK Vrchlabí -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 2:2 (3:3) 1241-1246 
FEJFAR Lukáš -  ŽEMLIČKA Tomáš 1:0 1:1 416-394 
POKORNÝ Josef -  CHOVANEC  Roman 1:0 2:0 422-412 
RINGEL Jan -  GREGAR Pavel 0:1 0:2 403-440 
rozhodčí: DYMÁČEK Josef 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 
SKK Hořice -  TJ Lokomotiva České Velenice 4:0 (4:2) 1276-1221 
ŠLAMBERA Jakub -  MAREK David 1:0 2:0 431-389 
BARTONÍČEK Martin -  NAVRKALOVÁ Renata 1:0 1:1 412-403 
TULKA Vojt ěch -  KOTRČ Miroslav 1:0 1:1 433-429 
rozhodčí: NOVOTNÝ Jindřich 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:15 
 
TJ Centropen Dačice B -  TJ ČKD Blansko 0:4 (2:4) 987-1289 
ZAJÍC Pavel -  HARESTA Jan 0:1 1:1 404-416 
KAMENÍKOVÁ Aneta (*) -  ŠPLÍCHAL Jakub 0:1 0:2 170-457 
KOPEČNÁ Michaela -  HARESTA Jakub 0:1 1:1 413-416 
střídání: od 51. hodu: KAMENÍKOVÁ Aneta + nikdo 
rozhodčí: ŠTIBICH Karel 
diváků: 18 
utkání trvalo: 2:20 

Dačickému béčku se lepí smůla na paty - Nikola Závodská si ze sobotního zápasu žen B v Benešově přivezla 
pochroumané koleno, Anetě Kameníkové po 50.hodech přestalo řádně sloužit zápěstí a do toho vedoucí celek 
ČKD Blansko. Přesto družstvo bojovalo alespoň o remízu, stav obou duelů byl vyrovnaný ale hodovky bratrů 
Harestových na koncích dorážky rozhodly o vítězství favorita.Šplíchal využil klidu , který získal po odstoupení 
Anety a skvělou dorážkou (90+97) dosáhl nejlepšího výkonu zápasu - 457. 

Starty náhradník ů: 

3. start: ZEMAN Lukáš (St. Jihlava, 16285) 

2. start: NEJEZCHLEBA Tomáš (N. Bystřice, 18391) 

Tabulka:  
 1. TJ ČKD Blansko  5 5 0 0 17,0:3,0 18,0:12,0 1271 10 
 2. KK PSJ Jihlava B 5 4 1 0 16,0:4,0 19,5:10,5 1277 9 
 3. TJ Start Jihlava  4 3 0 1 10,5:5,5 14,0:10,0 1262 6 
 4. KK PSJ Jihlava A 5 3 0 2 13,0:7,0 20,5:9,5 1239 6 
 5. TJ Centropen Dačice B 5 2 1 2 9,0:11,0 15,0:15,0 1198 5 
 6. TJ Jiskra Nová Bystřice  5 2 0 3 9,0:11,0 14,0:16,0 1180 4 
 7. TJ Tesla Pardubice  4 1 1 2 7,0:9,0 13,0:11,0 1227 3 
 8. TJ Lokomotiva České Velenice  4 1 1 2 7,0:9,0 10,0:14,0 1223 3 
 9. SKK Hořice  5 1 1 3 7,5:12,5 13,0:17,0 1229 3 
 10. SKK Vrchlabí  5 1 1 3 7,0:13,0 14,0:16,0 1206 3 
 11. TJ Sokol Rybník  5 1 1 3 6,0:14,0 10,0:20,0 1184 3 
 12. TJ Lokomotiva Česká Třebová  4 0 1 3 3,0:13,0 7,0:17,0 1181 1 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 445,0 3 / 4 
 2. ZEMAN Michal St. Jihlava 439,2 3 / 3 
 3. TALACKO Michal Pardubice 438,0 3 / 3 
 4. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 434,5 4 / 4 
 5. ZAJÍC Pavel Dačice B 429,3 3 / 4 
 6. MACKO Jiří PSJ Jihlava 428,7 3 / 3 
 7. VOTAVA Petr St. Jihlava 428,0 3 / 3 

 8. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 426,4 3 / 3 
 9. TULKA Vojtěch Hořice 426,3 4 / 4 
 10. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 423,5 4 / 4 
 11. HARESTA Jan Blansko 421,8 3 / 4 
 12. KOPEČNÁ Michaela Dačice B 421,8 3 / 4 
 13. HARESTA Jakub Blansko 420,9 4 / 4 
 14. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 419,0 3 / 3 



 3 

 15. MATĚJÍČEK Daniel PSJ Jihlava 415,8 4 / 4 
 16. BARTONÍČEK Martin Hořice 414,9 4 / 4 
 17. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 413,5 2 / 3 
 18. NAVRKALOVÁ Renata Č. Velenice 413,0 2 / 3 
 19. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 412,2 3 / 3 
 20. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 410,0 2 / 3 
 21. KRATOCHVÍL Lukáš PSJ Jihlava 409,8 3 / 3 
 22. RINGEL Jan Vrchlabí 409,3 2 / 3 
 23. PROCHÁZKA Martin Blansko 408,0 3 / 4 
 24. AUGUSTIN Marek N. Bystřice 406,7 2 / 3 
 25. MAREK David Č. Velenice 405,0 2 / 3 
 26. NOVÁK Marek PSJ Jihlava 403,7 3 / 3 
 27. FEJFAR Lukáš Vrchlabí 402,7 2 / 3 

 28. POKORNÝ Josef Vrchlabí 402,3 2 / 3 
 29. GREGAR Pavel Č. Třebová 400,5 3 / 3 
 30. GARHOFER Milan N. Bystřice 400,3 3 / 3 
 31. ZEMAN Lukáš St. Jihlava 396,0 3 / 3 
 32. BÁRTŮ Tomáš Dačice B 394,0 3 / 4 
 33. MÜLLER Lukáš Rybník 393,0 2 / 3 
 34. CHOVANEC  Roman Č. Třebová 391,7 3 / 3 
 35. JELÍNKOVÁ Kateřina N. Bystřice 391,3 3 / 3 
 36. ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová 383,0 2 / 3 
 37. LANDA Michal Č. Třebová 378,0 2 / 3 
 38. NAJMAN Zdeněk Rybník 376,8 2 / 3 
 39. PAULAS Michal Pardubice 374,5 2 / 3 
 40. VOSECKÁ Kristýna Pardubice 374,0 2 / 3 

 

 

ZPRÁVA STK : 

Utkání Start Jihlava – Loko Č.Třebová bude dohráno dne 29.10. od 11:30. 

Dohrávané utkání Tesla Pardubice – Loko Č.Velenice bohužel dosud nenašlo shodu v termínu a proto po 
jednání s org. pracovníky určím termín sám. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín,  mob. 606245554, e-mail jaroslav.egrt@kuzelky.cz 

Bohužel  některá družstva dosud používají starý formulář zápisu. Vzhledem k tomu, že se blíží již šesté 
kolo, jsem nucen přistoupit k nepříjemnému postupu a to tak, že od příštího kola toto již nebudu tolerovat a 
tuto chybu budu trestat v duchu rozpisu jako neplnění základních povinností. Formulář je na stránkách ČKA 
již hodně dlouho, já jej dnes přikládám potřetí, to snad je již dostatečné. Dále ještě jednou žádám o přesné 
vyplňování, každá chybička silně komplikuje automatické zpracování. U teplot pište pouze číslice. A na 
závěr, nikdy nebude na škodu, když napíšete alespoň krátké shrnutí zápasu, ať již do zápisu, či do zprávy. 


